2025年12月19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 光 貴
（コード番号  342A Fukuoka PRO Market）
代 表 者 名  代表取締役社長  斉藤  政美
問 合 せ 先  執行役員 経営企画室長 上間 圭
Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ９ ８ － ８ ７ ０ － ２ １ ０ ２
Ｕ Ｒ Ｌ  h t t p s : / / w w w . k o k i . i n c /

業務委託契約締結に関するお知らせ

当社は、2025年12月19日開催の取締役会において、株式会社ブライダルハウスチュチュとの間

で岡山県岡山市の婚礼施設「ザ・スタイル」の施行運営代行に関する業務委託契約を締結するこ
とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、本件は適時開示基準には該当しませんが、有用な情報と判断したため、任意開示するも

のであります。

記

１．本契約の目的
ブライダル市場は少子化等の影響により中長期的には縮小傾向にあるものの、一部地方都市で

は婚礼需要が継続しています。当社は今後、こうした地方都市への事業展開を計画しており、そ
の実現には大規模婚礼施設の運営ノウハウの早期獲得が不可欠です。
株式会社ブライダルハウスチュチュは、日本全国で婚礼ゲストハウス及びレストラン事業を展

開する業界のパイオニアであり、豊富な運営実績を有しています。当社は、同社が保有する岡山
県岡山市のブライダル施設「ザ・スタイル」の運営受託を通じて、収容人数150名規模の婚礼施設
運営ノウハウを効率的かつ迅速に習得し、地方都市への事業展開を加速させてまいります。

２．当社が受託する業務の内容等
（１）ブライダル施設「ザ・スタイル」における営業活動及び婚礼・宴会にかかる施行全般
（２）「レストランSORA」における営業活動全般

３．相手先の概要

（１）名称 株式会社ブライダルハウスチュチュ

（２）所在地 北海道札幌市中央区南１条西28丁目

（３）代表者 代表取締役社長 小川 義昭

（４）事業内容 貸衣裳全般、ブライダルプロデュース、教会式運営、リゾートウェデ
ィングプロデュース

（５）資本金 30,000千円

（６）設立年月日 1980年５月

（７）大株主及び
持株比率

小川 義昭（66.6％）
小川 慎司（33.3％）

（８）上場会社と
当該会社の
関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当
状況

該当事項はありません。

４．日程

（１）取締役会決議日 2025年12月19日

（２）業務委託契約締結日 2025年12月19日

５．今後の見通し

本件が2026年３月期の当社業績に与える影響については、本日（2025年12月19日）開示して
おります「業績予想の修正に関するお知らせ」にて反映しております。

以 上